

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 42207826

---

Data publicarii	14.03.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.024,37 RON - 2.024,37 RON

---

Descriere: Solutie gresie SANO 23X18.49=425.27; Solutie ponce 12X15.97=191.64; Solutie geam 29X10.09=292.61; Saci menaj 20X10.09=201.80; Domestos 23X12.61=290.03; Sapun lichid 5L 5X29.42=147.10; Mop 20X5.89=117.80; Pronto mobila 12X15.97=191.64; Solutie vase 6X10.93=65.58; Lavete universale 10X10.09=100.90.

---